
ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ
Напојување XGT 40 V max / LXT 18 V / AC
Континуирано време на работа*1 47 h со BL4040F/ 43 h со BL1860B
Bluetooth check

AUX-in check

Влезна порта за микрофон check

USB-излезна порта check

Димензии (Д×Ш×В) 243 x 236 x 205 mm 
Тежина*2 4,8 kg

*1 Со исклучен Bluetooth и предно LED светло | *2 со BL4040 акумулатор

ПРЕДНОСТИ НА ПРОИЗВОДОТ

• Погоден за работно место и активности на отворено.
• Звук со висок квалитет и моќен длабок бас.
• Компатибилен со Qualcomm® aptX™ и Qualcomm® aptX™ HD кои 

поддржуваат Bluetooth безжично аудио со висока резолуција.
• Опремен со наменска порта за микрофон за употреба 

на звучникот како микрофонски засилувач.
• Класа 1 моќност на Bluetooth пренос со растојание од 30 

m на гарантиран пренос и 100 m на преносливост.
• USB-излезна порта за полнење мобилни 

телефони и други паметни уреди.
• Стабилизатор (FLAT, JAZZ, ROCK, CLASSIC, 

POP, NEWS, Мој стабилизатор). 
• LCD екран во боја.

Групацијата Макита го задржува правото да ја измени оваа брошура и правото на информирање во сите форми и на сите начини во врска со оваа брошура. Сликите може да се разликуваат од реалните производи.

MAKITA d.o.o., 
Brnčičeva 17, 1231 Ljubljana-Črnuče, Словенија 
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ДОСТАПНА КАКО
MR014G со адаптер за AC

XGT КОМПАТИБИЛНОСТ LXT КОМПАТИБИЛНОСТ
Препорачано: BL4020, BL4025, BL4040, BL4040F Препорачано: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 

BL1850B и BL1860B

ПОСЕБНИ КАРАКТЕРИСТИКИ НА ПРОИЗВОДОТ

ПОВРЗАНИ ПРОИЗВОДИ

LXT / CXT / AC
DMR203
Акумулаторски 
Bluetooth звучник

XGT / LXT / CXT / AC
MR002G
Акумулаторско 
Bluetooth радио

XGT / LXT / CXT / AC
MR004G
Акумулаторско 
Bluetooth радио

XGT / LXT / CXT / AC
MR007G
Акумулаторско 
Bluetooth радио

Поврзување повеќе 
звучници
Можност за поврзување 
до 10 звучници. 
2 поврзани звучници: 
стерео звук. 
3 или повеќе звучници: 
моно звук.

Држач за паметен телефон 
Можете да го поставите 
вашиот паметен телефон на 
горната страна на звучникот 
со фиксирање на дршката 
под агол за да ја потпрете 
задната страна на телефонот.

Декоративно LED светло
Можете да изберете 
светлото да биде вклучено/
исклучено или да трепка 
според музиката.

IP65 степен на заштита 
Заштитата на одделот за 
акумулатор и гумените заштити 
на терминалите го штитат 
звучникот од прав и вода.

MR014G АКУМУЛАТОРСКИ BLUETOOTH ЗВУЧНИК


